СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

18.11.2011                                                                                                № 141/14

Об утверждении перечня имущества,

подлежащего передаче в собственность

Российской Федерации
       Рассмотрев представление главы Собинского района, в соответствии  с Федеральными законами от 22.08.04 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных  актов Российской Федерации  в связи с принятием  Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральные законы «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», статьей 24  Устава Собинского района и Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, Совет народных депутатов  р е ш и л:
1.Утвердить перечень имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности Собинского района в собственность Российской Федерации  согласно приложению.
2.Комитету по управлению имуществом района направить утвержденный перечень имущества, подлежащего передаче в собственность Российской Федерации, в Территориальное управление федерального агентства по управлению федеральной имуществом по Владимирской области.
3.Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета                                                  Глава района
народных  депутатов
                                   Л.В.Потапова                                                    В.Ю.Аникин